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19° SKI RAID DREI ZINNEN

0 FERERAZIONS ALPINISMO SUDTIROL
P SPORT CLASSIFICA UFFICIALE
INVERMALD ALTO ADIGE
190 SKI RAID DREI ZINNEN GARA CAL. FED. O REG. N° XXXXX
COD. ORGANIZZATORI BZ08  NOME SOCIETA' ASC DREI ZINNEN
LOCALITA'  SEXTEN DATA 16/ 3/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ~ POLLA F. 004CK NOME PERCORSO SKI RAID
ASSISTENTE DT GIRARDI M. LA4VK LUNGHEZZA km 13,5
DIRETTORE DI GARA  PFEIFHOFER J. OIN2Y DISLIVELLO SALITA 1398 m
DIRETTORE DI PERC.  ROGGER H. 3VW5M DISLIVELLO DISCESA 1304 m
DISLIVELLO TOTALE 2702 m
ORA DI PARTENZA: 8.00
METODO DI PARTENZA: DI MASSA TECNICA GARA: CLASSICA
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
DAMEN - AMATEUR
1 169 GRASSL Judith 1968 SK RAMSAU - 2:09'57.16 0.00
2 168 RENZLER Astrid 1969 BZJL SKIALPRACE AHRNT - 2:19'36.77 9'39.61
3 164 TSCHURTSCHENTHALERDora 1969 - 2:3220.76  22'32.60
4 219 PLONER Melanie 1998 BADIASPORT - 2:39'01.87 29'04.71
5 192 FAGHERAZZI Irene 1988 - 2:5540.18  4543.02
6 174 CODEMO Caterina 1981 - 3:142'49.53  :32'52.37
PARTECIPANTI ... 8
NON PARTITI . 1
179 WEISSTEINER Marlene 1976 BZJL SKIALPRACE AHRNTAL
NON ARRIVATI ... 1
204 DE ZOLT Erika 1978
SQUALIFICATI ... 0
MASTER - AMATEUR
1170 GRASSL Franz 1965 SK RAMSAU - 1423192 0.00
2 156 HUBER Markus 1968 SC Bad Kohlgrub - 1:54'00.34 11'28.42
3 208 HELLWEGER Markus 1966 BRD Antholz - 1573852  1506.60
4 210 DEREAN Beniamino 1961 - 1595019  17'18.27
5 214 SENK Milan 1956 ~  2:01'30.00  19'07.08
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POS NUM NUM
PETT CODICE

6 201
7 218
8 195
9 194
10 186
11 191
12 200
13 154
14 158
15 184
16 220

PARTECIPANTI ...

NON PARTITI ...
159
160
161
162

NON ARRIVATI ...
181

SQUALIFICATI ...
1 187
2 178
3 152
4 212
5 177
6 206
7 175
8 215
9 176
10 172
11 213
12 171
13 197
14 209
15 207
16 153
17 182
18 285
19 155
20 205
21 183
22 163
23 157
24 199
25 211
26 216
27 196
28 188
29 203
30 167
31 151
32 166
33 202
34 180
35 217
36 221

PARTECIPANTI ...

NON PARTITI ...

173
189

16-03-2014 /| SEXTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BATTOCCHI Angelo
NIEDERKOFLER Robert
STEINBERG Gerhard
BERNER Armin

DA RIN ZANCO Walter
MANARIN Massimo
NAGL Willi
STRASSER Eric

MARX Dieter
PINGGERA Johann
THALER Josef

21
4

MAUTSCH Andreas
DALKE Edgar
REINDL Stephan
SCHERER Sigi

1
RESCA Alessandro

0

SULIGOJ Jure
PFATTNER Franz
VIEHAUSER Peter
FRENA David
GOSTNER Elmar
GUTLER Andreas
IRSARA Rene

SENK Anze
PFATTNER Karl
NOCKLER Matthias
TAGLIABUE Matteo
TIEFENBACHER Albert
GORGOGLIONE Alberto
GASSMAYER Markus
HOFMANN Stefan
KISCH Franz-Josef
LUGGER Johannes
DAGAI Alex
OBERLECHNER Gerd
GIOTTO Mauro
VELIKANJE Janez
BRITZ Jakob
GUTMANN Florian
LIST Johann
STEIGER Andreas
ROGELL David
CANTON Stefano
CERQUI Luca
BOSCOLO Alberto
UNTERTHURNER Stephan
BLANZAN Ruben
BERNHARD Matthias
SPONCA Marco
GR&F Andreas
KOFLER Herwig
GREGORI Paolo

40
4

MARKUS Gassmayer
LARCH Jakob

PUNTI  ANNO COM COD.

1963
1956
1960
1966
1968
1968
1946
1961
1968
1954
1947

1960
1961
1960
1960

1962

SENIOR - AMATEUR

1992
1971
1983
1996
1979
1983
1981
1983
1972
1984
1987
1973
1988
1971
1973
1975
1983
1987
1981
1980
1973
1994
1973
1980
1978
1979
1972
1980
1971
1978
1978
1978
1970
1969
1985
1971

1971
1986

SOCIETA'

Hochla
Hochla

Bergwacht
Bergwacht
Valpiova

DAV Leitzachtal
Bergwacht Hochla
RENNERCLUB VINSC

Lauf Team Bergwacht Sch
Lauf Team Bergwacht Sch

Bergrettung
Team Riap-Sport

Cai Cernusco s/n

TSK Olimpik / SS
Latzfons
MARTINI Team Aus
Latzfons

Badia Fadia

Latzfons

DSG Lesachtal

Team Alptraum
DSG Lesachtal
BADIASPORT

TSK Olimpik
Sportunion  Isels
SC Bad Kohigrub

Skialp Valli  Bre

C.N.S.AS-- Forn

Bergrettung Aspa

HSV-SPITTAL/Drau

ASV GOSSENSASS SKI ALP

Oberammerga

TEMPO DISTACCO

FINALE

2:07'17.98
2:12'59.46
2:17'41.93
2:28'03.85
2:30'38.31
2:36'41.45
2:44'17.31
2:46'45.37
3:27'51.84
3:30'53.35
3:30'53.77

1:42'39.14
1:42'52.96
1:47'28.83
1:48'31.24
1:49'43.89
1:51'16.72
1:53'13.66
1:53'36.06
1:53'57.29
1:56'06.82
1:56'52.34
1:57'36.22
2:02'13.13
2:02'17.60
2:02'25.43
2:03'28.86
2:03'44.22
2:05'30.90
2:05'56.23
2:08'43.00
2:11'18.72
2:11'25.25
2:12'07.15
2:12'57.81
2:13'12.52
2:14'35.07
2:14'46.58
2:15'26.16
2:18'51.30
2:19'48.15
2:20'21.32
2:22'56.84
2:30'12.01
2:30'58.13
2:31'38.17
3:42'47.86

24'46.06
30'27.54
35'10.01
45'31.93
48'06.39
54'09.53

:01'45.39
:04'13.45
:45'19.92
:48'21.43
:48'21.85

0.00
13.82
4'49.69
5'52.10
7'04.75
8'37.58
10'34.52
10'56.92
11'18.15
13'27.68
14'13.20
14'57.08
19'33.99
19'38.46
19'46.29
20'49.72
21'05.08
22'51.76
23'17.09
26'03.86
28'39.58
28'46.11
29'28.01
30'18.67
30'33.38
31'55.93
32'07.44
32'47.02
36'12.16
37'09.01
37'42.18
40'17.70
47'32.87
48'18.99
48'59.03

:00'08.72

PNT
TAB
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PNT

TEMPO DISTACCO

POS  NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE
190 ROGELJ David 1979 TTSO Jezersko
198 BOHOC Tomas 1989
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
LA GIURIA

16-03-2014 / SEXTEN

ESPOSTA ORE: 12.15

TAB
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